
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

13

15

Dalla Costa
Merotto
Bertoni
Pezzin
Saggion
Zignani
Dona'
Romanato
Amoruso
Marchiorato
Malnati
Cimmino
Aa
Bettoni
Bb

Silvano

Mariano

Sergio

Sidone

Luigino

Giuseppe

Danilo

Pietro

Antonio

Pietro

Gianni carlo

Raffaele

Aa

Alessandro

Bb

Lago Ilpea A.S.D.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

La Schiannese S.P.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

La Schiannese S.P.D.

Lo Squalo A.S.D.

Fantasmi

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Fantasmi

3.0

4.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

11.0

11.0

12.0

15.0

15.0

16.0

1 - 1 - 1

2 - 1 - 1

1 - 2 - 1

1 - 1 - 3

2 - 2 - 2

3 - 2 - 2

2 - 4 - 2

3 - 3 - 3

4 - 3 - 3

3 - 4 - 4

4 - 3 - 4

4 - 4 - 4

5 - 5 - 5

5 - 5 - 5

5 - 6 - 5

3.0

4.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

11.0

11.0

12.0

15.0

15.0

16.0

1 - 1 - 1

2 - 1 - 1

1 - 2 - 1

1 - 1 - 3

2 - 2 - 2

3 - 2 - 2

2 - 4 - 2

3 - 3 - 3

4 - 3 - 3

3 - 4 - 4

4 - 3 - 4

4 - 4 - 4

5 - 5 - 5

5 - 5 - 5

5 - 6 - 5

125

112

95

81

80

90

74

62

72

52

46

53

0

0

0

137,280

122,900

104,600

89,160

87,960

98,960

81,740

68,800

79,580

56,900

50,807

58,720

0

0

0

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

0

0

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 13-05-2017
Campo di Gara: Lago Candido

Società Organizzatrice: Caravate A.S.D.P.
Prova nr.: 3

Classifica Generale Individuale delTL-Campionato Provinciale Master 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Orario
17:00:17

Direttore di Gara
Martelli Giorgio

Giudice di Gara
Gozzi Cesare

Annotazioni


